[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 12.12.2022 г.
	N 1188-р

О внесении дополнений в распоряжение
администрации МО «Володарский район»
от 14.10.2022 № 1002-р

В целях предоставления мер поддержки гражданам Володарского района, призванным на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, а также членам их семей, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Губернатора Астраханской области «О мерах по поддержке граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, а также членов их семей в Астраханский области» от 10.10.2022 г. № 655-р:
1. 	Дополнить в распоряжение администрации муниципального образования «Володарский район» от 14.10.2022 № 1002-р «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на военную службу по мобилизации в Володарском районе» (далее - распоряжение) пунктом следующего содержания:
«Отделу архитектуры, имущественных отношений и жилищной политики администрации МО «Володарский район»:
- 100% предоставление льгот по оплате социального найма».
2.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО «Володарский район».
3. 	И.о. главного редактора МАУ «Редакции газеты «Заря Каспия» (Королевский) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4.	Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе И.В. Джумамухамбетову.

Глава администрации
МО «Володарский район»			                       Х.Г. Исмуханов